
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Sul

Sub19 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20743 Martim Vicente Marques CHEL 80 75 155

2 21190 David Pinto Andrade CHEL 35 55 90

3 22176 Afonso Silva Grade CHEL 60 60

4 22934 Rodrigo Coelho de Sousa ICA 35 35

4 25051 Tiago Duarte Fernandes CHEL 35 35

4 25041 Isaac Filipe Silva CHEL 35 35

7 20148 Lourenço Nunes Pinto CHEL 20 20

7 21498 Artur Fernandes UMAC 20 20

7 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 20 20

7 24356 Isaac Santos Freitas CHEL 20 20

7 25751 Roberto Xiao CHEL 20 20

7 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 20 20

Sub19 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24685 Luisa Jaguité UMAC 60 55 115

2 24857 Carina Vyshenko ICA 80 20 100

3 21920 Anna Tura UMAC 75 75

4 24881 Raquel Andrada Pop ICA 35 35 70

5 24878 Alexandra Briana Pop ICA 35 20 55

6 25312 Érica Fernandes UMAC 20 20 40

7 25314 Lívia Ferreira UMAC 20 20 40
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Federação Portuguesa de Badminton

Sub19 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 70 75 145

1 20743 Martim Vicente Marques CHEL 70 75 145

3 22176 Afonso Silva Grade CHEL 50 55 105

4 21190 David Pinto Andrade CHEL 55 55

5 20148 Lourenço Nunes Pinto CHEL 50 50

6 25051 Tiago Duarte Fernandes CHEL 35 35

6 25041 Isaac Filipe Silva CHEL 35 35

8 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 30 30

8 21498 Artur Fernandes UMAC 30 30

10 24356 Isaac Santos Freitas CHEL 25 25

10 25751 Roberto Xiao CHEL 25 25

Sub19 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24881 Raquel Andrada Pop ICA 70 70 140

1 24878 Alexandra Briana Pop ICA 70 70 140

3 24198 Laura Gonçalves Silveira CHEL 50 50 100

3 24685 Luisa Jaguité UMAC 50 50 100

5 25312 Érica Fernandes UMAC 30 30 60

5 25314 Lívia Ferreira UMAC 30 30 60

Sub19 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20194 Filipe Custódio Barradas CHEL 65 50 115

2 22176 Afonso Silva Grade CHEL 70 70

3 22934 Rodrigo Coelho de Sousa ICA 45 45

4 25185 Rodrigo Filipe Gonçalves UMAC 30 30

Sub19 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24198 Laura Gonçalves Silveira CHEL 65 50 115

2 24857 Carina Vyshenko ICA 45 30 75

3 21920 Anna Tura UMAC 70 70
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